PTZON0AM0006 ACCIONES|NOS SGPS SA EUR 240 1,02 289 1,31

US0231351067 ACCIONES|AMAZON.COM INC USD 412 1,76 416 1,88

US0378331005 ACCIONES|APPLE INC USD 183 0,78 122 0,55

US46625H1005 ACCIONES|JPMORGAN CHASE & CO USD 373 1,59 295 1,33

US5949181045 ACCIONES|MICROSOFT CORP USD 141 0,60 118 0,53

US9130171096 ACCIONES|UNITED TECHNOLOGIES USD 267 1,14 229 1,04

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA EUR 4.596 19,60 4.116 18,63

TOTAL RENTA VARIABLE EUR 4.596 19,60 4.116 18,63

DE0005933931 ETF|ISHARES CORE DAX UCI EUR 363 1,55 340 1,54

IE00B80G9288 FONDO|PIMCO FUNDS: GLOBAL EUR 283 1,21 0

IE00BCRY6557 ETF|ISHARES EUR ULTRASHO EUR 400 1,71 401 1,81

IE00BLP5S791 FONDO|MERIAN GLOBAL INVEST EUR 0 272 1,23

LU0099405374 FONDO|GAM MULTISTOCK - JAP JPY 537 2,29 482 2,18

LU0107852435 FONDO|GAM MULTIBOND - LOCA USD 236 1,01 226 1,02

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 6

CAMPOSENA SICAV SA

Informe Semestral del Segundo Semestre 2019

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

LU0113258742 FONDO|SCHRODER ISF EURO CO EUR 512 2,18 501 2,27

LU0177222394 FONDO|SCHRODER ISF EMERGIN EUR 234 1,00 235 1,06

LU0210533500 FONDO|JPM FUNDS - GLOBAL C EUR 439 1,87 429 1,94

LU0210877261 FONDOS|ALTERNATIVE STRATEGY EUR 0 0

LU0219424305 FONDO|MFS MERIDIAN FUNDS - EUR 448 1,91 402 1,82

LU0270904351 FONDO|PICTET - SECURITY EUR 291 1,24 261 1,18

LU0360482987 FONDO|MORGAN STANLEY INVES USD 351 1,50 323 1,46

LU0384405600 FONDO|VONTOBEL FUND - CLEA EUR 358 1,53 0

LU0966752916 FONDO|JANUS HENDERSON  UNI EUR 559 2,39 548 2,48

LU1055715772 FONDO|PICTET TR - DIVERSIF EUR 417 1,78 409 1,85

LU1090433381 FONDO|ROBECO FINANCIAL INS EUR 474 2,02 459 2,08

LU1250881981 FONDO|AMUNDI FUNDS - EURO EUR 223 0,95 0

LU1279334723 FONDO|PICTET - ROBOTICS EUR 347 1,48 315 1,42

LU1601096537 FONDO|AXA WORLD FUNDS - EU EUR 233 0,99 0

LU1681045453 ETF|AMUNDI MSCI EMERGING USD 268 1,14 0

LU1866903203 FONDO|M&G LUX INVESTMENT F EUR 354 1,51 318 1,44

LU1881796145 FONDO|M&G LUX INVESTMENT F EUR 643 2,74 625 2,83

LU1882468694 FONDO|AMUNDI FUNDS - EURO EUR 0 220 1,00

US46090E1038 ETF|INVESCO QQQ TRUST SE USD 1.611 6,87 1.396 6,31

US4642872349 ETF|ISHARES MSCI EMERGIN USD 400 1,71 377 1,71

US4642876555 ETF|ISHARES RUSSELL 2000 USD 295 1,26 274 1,24

US78462F1030 ETF|SPDR S&P 500 ETF TRU USD 1.492 6,37 1.340 6,06

US81369Y4070 ETF|CONSUMER DISCRETIONA USD 391 1,67 367 1,66

US81369Y6059 ETF|FINANCIAL SELECT SEC USD 247 1,05 218 0,99

TOTAL IIC EUR 12.406 52,93 10.738 48,58

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR EUR 19.160 81,73 16.789 75,96

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EUR 23.053 98,34 21.007 95,02

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7